VITÓRIA, 26 de setembro de 2023.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 11157/2023
Proposição: Requerimento de Informação n° 154/2023

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte requerimento:
Solicitamos cópia integral, em formato digital, de todos os processos de contratação e
renovação que versem a respeito das reformas dos parques e praças municipais de Vitória
realizadas pela Prefeitura, incluindo o do playground do Romão, inaugurado em 06 de
agosto de 2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Ofício a Entidade

Fabricia Maria Jeveaux Oliveira
Assessor Técnico

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700320031003500360035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700320031003500360035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700320031003500360035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003700320031003500360035003A005400

Assinado eletrônicamente por David Gomes da Silveira em 27/09/2023 08:27

Checksum: A9A1E751BC58C853275C4ACA6E93104B23AFC449B7B8CE5FCC6D9B0D75758AB8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS